
VÝPLATA VÝPLATA

DALŠÍ PŘÍJMY DALŠÍ PŘÍJMY

DALŠÍ PŘÍJMY DALŠÍ PŘÍJMY

CELKEM 0 CELKEM 0

KRIZOVÝ FOND 5% 0 MOJE SPOŘENÍ 15% 0

NÁJEM NÁJEM

POJIŠTĚNÍ POJIŠTĚNÍ

INKASO INKASO

SPLÁTKY SPLÁTKY

OSTATNÍ OSTATNÍ

TELEFON TELEFON

INTERNET INTERNET

POJIŠTĚNÍ POJIŠTĚNÍ

VZDĚLÁNÍ VZDĚLÁNÍ

PÉČE O VZHLED PÉČE O VZHLED

OBLEČENÍ OBLEČENÍ

ŠKOLA ŠKOLA

KROUŽKY KROUŽKY

KAPESNÉ KAPESNÉ

OSTATNÍ OSTATNÍ

OSTATNÍ OSTATNÍ

LÉKY LÉKY

OŠETŘENÍ OŠETŘENÍ

POTRAVINY POTRAVINY

DOMÁCNOST DOMÁCNOST

DROGERIE DROGERIE

OSTATNÍ OSTATNÍ

OSTATNÍ OSTATNÍ

SPORT SPORT

RESTAURACE RESTAURACE

KULTURA KULTURA

PES PES

OSTATNÍ OSTATNÍ

OSTATNÍ OSTATNÍ

BENZÍN/NAFTA BENZÍN/NAFTA

POJIŠTĚNÍ POJIŠTĚNÍ

ÚDRŽBA ÚDRŽBA

JÍZDNÉ JÍZDNÉ

OSTATNÍ OSTATNÍ

??? ???

??? ???

MĚSÍČNÍ PŘÍJMY MĚSÍČNÍ VÝDAJE ROZDÍL CELKEM UŠETŘENO

0 0 0

MĚSÍČNÍ ROZPOČET:_______________________

PŘÍJMY
OČEKÁVANÉ PŘÍJMY SKUTEČNÉ PŘÍJMY

MĚSÍČNÍ ÚSPORY

OČEKÁVANÉ VÝDAJE SKUTEČNÉ VÝDAJE
BYDLENÍ BYDLENÍ A PUJČKY

OSOBNÍ VÝDAJE OSOBNÍ VÝDAJE

DĚTI DĚTI

 ZDRAVÍ  ZDRAVÍ

JÍDLO A DOMÁCNOST JÍDLO A DOMÁCNOST

ZÁBAVA A SPORT ZÁBAVA A SPORT

DOPRAVA/AUTO DOPRAVA/AUTO

NEOČEKÁVANÉ VYDAJE NEOČEKÁVANÉ VYDAJE

PLÁNOVANÉ VYDAJE SKUTEČNÉ VYDAJE

0 0


